様式第１号（第２条関係）

五木村短期居住施設使用許可申請書

年  月  日

五木村長          様

申込者（使用希望者）

住所

氏名          印

電話番号

 五木村短期居住施設の使用許可を受けたいので、五木村短期居住施設条例施行規則第

２条の規定により申請します。

 なお、この内容に虚偽がある場合又は五木村短期居住施設条例第３条に規定する使用

者の資格を有しない場合若しくは同条例第６条に規定する使用の制限に該当する場合に

は、使用許可を受けられないことについて異議ありません。

名称      号室

使用期間      年  月  日から     年  月  日まで

使用者

氏  名 生年月日 職  業

同居人

（   人）

氏  名 続柄 生年月日 職  業

使用理由

〈添付書類〉

   ・身分証明書等の写し